
 

Ministero dell’Istruzione 

IC LEONARDO DA VINCI 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LEONARDO DA VINCI 

CLASSE 1 SEZIONE E ANNO SCOLASTICO 2019/2020 

 

N. Alunno/a Esito 
Voto di 

ammissione 

1 ARTONI AGATA 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

2 BONACINI AURORA 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

3 CASALI LAVINIA 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

4 DARKO JACKLIN 

WIAFE 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

5 DE MATTEO LUCA 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

6 
ESAULOV RAUL 

GANESH 

ALEKSANDROVITCH 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

7 FASCINI FILIPPO 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

8 GERMINI VIOLA 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

9 GIANNETTI CLARA 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

10 GJOJDESHI 

GRAZIANO JONUS 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

11 GUEYE MODOU 

LAMINE BARA 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

12 HERNANDEZ 

SPALLANZANI SARA 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

13 ILLUMINATI 

MATTEO 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

14 ISGRO' ELISABETTA 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

15 KHALIFA MOHAB 

AMMESSO/A 

ALLA 

CLASSE 

SUCCESSIVA 

/10 

MAGNANI MARTINA 

AMMESSO/A 

ALLA 

N. Alunno/a Esito 

1 ARTONI AGATA AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

2 BONACINI AURORA AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

3 CASALI LAVINIA AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

4 DARKO JACKLIN WIAFE AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

5 DE MATTEO LUCA AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

6 ESAULOV RAUL GANESH ALEKSANDROVITCH AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

7 FASCINI FILIPPO AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

8 GERMINI VIOLA AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

9 GIANNETTI CLARA AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

10 GJOJDESHI GRAZIANO JONUS AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

11 GUEYE MODOU LAMINE BARA AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

12 HERNANDEZ SPALLANZANI SARA AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

13 ILLUMINATI MATTEO AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

14 ISGRO' ELISABETTA AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

15 KHALIFA MOHAB AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

16 MAGNANI MARTINA IRENE AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

17 MENSAH EMANUELA AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

18 NAZLI ELYAS AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

19 NIZZOLI ALBERTO AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

20 PERRONE EMANUELE AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

21 RIPA FLORINA CATALINA AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

22 TEGONI SUSANNA AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

23 TORELLI LUCIA BEATRICE AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

24 WAN LUIGI AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

25 WANG ENRICO AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 

26 YAZIDI MALAK AMMESSO/A ALLA CLASSE SUCCESSIVA 
 

REGGIO NELL'EMILIA, lì 05/06/2020 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lorena Mussini 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell art. 3 comma 2 D.Lgs n 9/1993) 
 

 


